
Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 47

Конкурс 3,13

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Информационные системы и 

технологии
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0016 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Юдина Юлия Андреевна 208 198 10 198 Да Да

2 0010 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Матросова Елизавета Андреевна 205 195 10 195 Да Да

3 0011 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Празднечных Сергей Валерьевич 197 197 0 197 Да Да

4 0012 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Смирнов Владислав Сергеевич 196 196 0 196 Да Да

5 0013 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Воронин Владимир Алексеевич 195 195 0 195 Да Да

6 0031 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Армягов Никита Андреевич 194 194 0 194 Да Да

7 0032 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Бурлов Павел Павлович 194 194 0 194 Да Да

8 0017 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Кузнецов Михаил Дмитриевич 193 193 0 193 Да Да

9 0035 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Семенова Алена Дмитриевна 193 193 0 193 Да Да

10 0020 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Бурцев Максим Сергеевич 192 192 0 192 Да Да

11 0006 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Широков Игорь Сергеевич 192 192 0 192 Да Да

12 0015 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Домнин Дмитрий Игоревич 191 191 0 191 Да Да

13 0014 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Домнина Анастасия Михайловна 191 191 0 191 Да Да

14 0009 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Журков Константин Игоревич 190 190 0 190 Да Да

15 0026 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Костин Илья Владимирович 190 190 0 190 Да Да

16 0047 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Копин Владимир Михайлович 182 182 0 182 Да Да

17 0040 ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Фролов Павел Антонович 181 181 0 181 Да Да

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 44

Конкурс 2,93

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Прикладные 

информационные технологии
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0023 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Медведева Наталья Андреевна 208 198 10 198 Да Да

2 0029 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Плискин Роман Олегович 206 196 10 196 Да Да

3 0026 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Ходнев Никита Денисович 196 196 0 196 Да Да

4 0001 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Ефимов Андрей Андреевич 195 195 0 195 Да Да

5 0020 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Захаров Ярослав Вячеславович 195 195 0 195 Да Да

6 0021 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Заболотников Денис Владимирович 194 194 0 194 Да Да

7 0010 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Мальков Денис Владимирович 194 194 0 194 Да Да
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Общий рейтинговый список
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Институт цифрового образования

09.04.02 Информационные системы и технологии (Компьютерные обучающие системы)

09.04.03 Прикладная информатика (Прикладная информатика в образовании)



8 0024 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Харитонов Сергей Юрьевич 194 194 0 194 Да Да

9 0011 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Кулиев Рамиг Ильгар Оглы 193 193 0 193 Да Да

10 0025 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Садыхбеков Ашраф Джамиль оглы 193 193 0 193 Да Да

11 0008 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Ширшов Иван Сергеевич 193 193 0 193 Да Да

12 0007 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Зоркин Александр Артемович 192 192 0 192 Да Да

13 0004 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Коваль Никита Александрович 192 192 0 192 Да Да

14 0002 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Смирнов Евгений Эдуардович 191 191 0 191 Да Да

15 0003 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Чурсин Александр Владимирович 191 191 0 191 Да Да

16 0043 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Фролов Антон Александрович 186 186 0 186 Да Да

17 0041 ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Герасимчук Кирилл Алексеевич 185 185 0 185 Да Да

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 31

Конкурс 2,07

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Теоретические основы 

менеджмента и автоматизации 

аналитической деятельности

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0019 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Кошелева Ульяна Васильевна 205 195 10 195 Да Да

2 0025 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Скирко Андрей Вячеславович 202 192 10 192 Да Да

3 0015 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Митькина Екатерина Владимировна 200 190 10 190 Да Да

4 0002 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Щербаков Андрей Максимович 200 190 10 190 Да Да

5 0016 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Боткина Анастасия Сергеевна 190 190 0 190 Да Да

6 0024 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Кондрашов Савва Михайлович 189 189 0 189 Да Да

7 0003 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Светов Артем Геннадьевич 188 188 0 188 Да Да

8 0006 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Щегольков Руслан Романович 188 188 0 188 Да Да

9 0009 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Федотова Маргарита Валерьевна 186 186 0 186 Да Да

10 0007 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Токаев Давид Сергеевич 185 185 0 185 Да Да

11 0011 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Чекарьков Артем Юрьевич 185 185 0 185 Да Да

12 0017 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Аганин Павел Андреевич 184 184 0 184 Да Да

13 0020 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Байханова Джамиля Темирхановна 184 184 0 184 Да Да

14 0014 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Новикова Диана Алексеевна 184 184 0 184 Да Да

15 0010 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Литвина Анастасия Андреевна 183 183 0 183 Да Да

16 0004 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Ахрамеев Артём Сергеевич 180 180 0 180 Да Да

17 0021 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Лисов Дмитрий Андреевич 179 179 0 179 Нет Нет

18 0022 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Кравцова Полина Юрьевна 178 178 0 178 Да Да

19 0008 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Михеева Елена Валерьевна 176 176 0 176 Нет Нет

20 0028 ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Таскина Ольга Викторовна 175 175 0 175 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 17

Подано 43

Конкурс 2,53

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Информатика, 

информационные технологии 

в образовании

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

38.04.05 Бизнес-информатика (Менеджмент и аналитика в сфере IT индустрии)

44.04.01 Педагогическое образование (Мехатроника, робототехника и электроника в образовании)



1 0006 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Лындина Вера Сергеевна 200 190 10 190 Да Да

2 0025 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Рубис Екатерина Александровна 198 188 10 188 Да Да

3 0005 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Евлашова Виктория Владимировна 194 194 0 194 Да Да

4 0003 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Михайлова Дарья Олеговна 194 184 10 184 Нет Нет

5 0011 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Петухов Антон Игоревич 194 184 10 184 Нет Нет

6 0002 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Саари Полина Анатольевна 194 184 10 184 Нет Нет

7 0042 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Королев Станислав Игоревич 192 192 0 192 Да Да

8 0017 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Жабина Ольга Владимировна 192 182 10 182 Да Да

9 0031 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Гончарова Людмила Вячеславовна 191 181 10 181 Да Да

10 0030 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Шукшина Ольга Сергеевна 191 181 10 181 Нет Нет

11 0018 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Бусаркина Валентина Викторовна 190 180 10 180 Да Да

12 0007 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Саид Мадлен Мохамедовна 190 180 10 180 Нет Нет

13 0039 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Сурков Александр Александрович 190 180 10 180 Да Да

14 0034 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Беляева Анна Михайловна 189 189 0 189 Нет Нет

15 0040 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Аверьянов Максим Константинович 182 182 0 182 Да Да

16 0013 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Ащеулова Анна Владимировна 182 182 0 182 Да Да

17 0014 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Савин Сергей Николаевич 182 182 0 182 Да Да

18 0027 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Деева Наталия Владимировна 180 180 0 180 Да Да

19 0036 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Крылова Евгения Александровна 180 180 0 180 Нет Нет

20 0023 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Манурова Флюра Гумеровна 180 180 0 180 Да Да

21 0021 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Тарусина Татьяна Борисовна 180 180 0 180 Да Да

22 0022 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Фадеева Наталья Анатольевна 180 180 0 180 Да Да

23 0008 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Михайлов Никита Владимирович 179 179 0 179 Нет Нет

24 0032 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Таскина Ольга Викторовна 178 178 0 178 Да Да

25 0016 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Орехов Павел Игоревич 177 177 0 177 Да Да

26 0033 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Кузнецов Владимир Владимирович 170 170 0 170 Нет Нет

27 0019 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Медеуова Наргиз Ерназаровна 168 168 0 168 Нет Нет

28 0035 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Ускова Татьяна Сергеевна 164 154 10 154 Нет Нет

29 0038 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Бидник Дмитрий Александрович 160 160 0 160 Нет Нет

30 0012 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Кудаева Екатерина Ивановна 160 160 0 160 Нет Нет

31 0020 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Баданин Сергей Сергеевич 156 156 0 156 Нет Нет

32 0028 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Романюк Анна Николаевна 156 156 0 156 Нет Нет

33 0026 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Янышева Ирина Викторовна 154 154 0 154 Нет Нет

34 0024 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Шалбуров Дмитрий Андреевич 150 150 0 150 Нет Нет

35 0037 ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Петрушина Валентина Вячеславовна 148 148 0 148 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 46

Конкурс 3,07

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Информатика, 

информационные технологии 

в образовании

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0007 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Тарасова Анна Викторовна 198 198 0 198 Да Да

2 0033 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Рубис Екатерина Александровна 198 188 10 188 Нет Нет

3 0006 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Солуянова Александра Степановна 196 196 0 196 Да Да

4 0029 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Дахина Инна Ивановна 194 194 0 194 Да Да

44.04.01 Педагогическое образование (Информационные и телекоммуникационные технологии в образовании)



5 0010 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Евлашова Виктория Владимировна 194 194 0 194 Нет Нет

6 0012 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Коган Юлия Васильевна 194 194 0 194 Да Да

7 0005 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Михайлова Дарья Олеговна 194 184 10 184 Нет Нет

8 0004 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Саари Полина Анатольевна 194 184 10 184 Нет Нет

9 0011 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Сементковская Ирина Александровна 194 184 10 184 Да Да

10 0020 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Молчанова Елена Михайловна 192 192 0 192 Да Да

11 0037 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Гончарова Людмила Вячеславовна 191 181 10 181 Нет Нет

12 0036 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Шукшина Ольга Сергеевна 191 181 10 181 Да Да

13 0014 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Саид Мадлен Мохамедовна 190 180 10 180 Нет Нет

14 0040 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Беляева Анна Михайловна 189 189 0 189 Да Да

15 0019 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Куртанова Ирина Александровна 188 188 0 188 Да Да

16 0002 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Боголюбова Виктория Юрьевна 185 185 0 185 Да Да

17 0003 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Дельцова Ольга Анатольевна 183 183 0 183 Да Да

18 0042 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Крылова Евгения Александровна 180 180 0 180 Нет Нет

19 0009 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Наботова Ирина Александровна 180 180 0 180 Да Да

20 0027 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Фадеева Наталья Анатольевна 180 180 0 180 Нет Нет

21 0015 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Михайлов Никита Владимирович 179 179 0 179 Нет Нет

22 0021 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Орехов Павел Игоревич 177 177 0 177 Нет Нет

23 0031 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Богатенкова Елена Анатольевна 176 176 0 176 Да Да

24 0001 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Боголюбов Эдуард Юрьевич 173 173 0 173 Да Да

25 0039 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Кузнецов Владимир Владимирович 170 170 0 170 Да Да

26 0025 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Медеуова Наргиз Ерназаровна 168 168 0 168 Нет Нет

27 0013 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Белов Дмитрий Олегович 164 154 10 154 Нет Нет

28 0041 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Ускова Татьяна Сергеевна 164 154 10 154 Нет Нет

29 0044 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Бидник Дмитрий Александрович 160 160 0 160 Нет Нет

30 0018 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Кудаева Екатерина Ивановна 160 160 0 160 Нет Нет

31 0026 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Баданин Сергей Сергеевич 156 156 0 156 Нет Нет

32 0023 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Митькина Екатерина Владимировна 156 146 10 146 Нет Нет

33 0046 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Голеусова Анна Васильевна 154 154 0 154 Нет Нет

34 0030 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Шалбуров Дмитрий Андреевич 150 150 0 150 Нет Нет

35 0043 ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Петрушина Валентина Вячеславовна 148 148 0 148 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 18

Подано 36

Конкурс 2

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Математика и методика 

преподавания математики
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0029 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Каныгина Елена Алексеевна 206 196 10 196 Да Да

2 0002 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Шляпникова Катарина Дмитриевна 205 195 10 195 Да Да

3 0004 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Костромина Елена Сергеевна 203 193 10 193 Да Да

4 0018 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Гавловская Елизавета Геннадьевна 200 190 10 190 Да Да

5 0003 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Тишина Татьяна Алексеевна 197 187 10 187 Да Да

6 0023 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Мамчур Кирилл Леонидович 190 190 0 190 Да Да

7 0031 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Белоусова Кристина Юрьевна 184 184 0 184 Да Да

8 0028 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Говорова Екатерина Олеговна 181 181 0 181 Да Да

44.04.01 Педагогическое образование (Преподавание математики в основной и старшей школах)



9 0015 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Киселева Кристина Ильинична 181 171 10 171 Да Да

10 0007 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Полукарова Светлана Юрьевна 177 177 0 177 Нет Нет

11 0010 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Садовников Евгений Юрьевич 174 174 0 174 Нет Нет

12 0013 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Киселева Александра Александровна 170 170 0 170 Да Да

13 0032 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Терехова Анастасия Михайловна 160 160 0 160 Да Да

14 0034 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Бурданова Дарья Николаевна 158 158 0 158 Да Да

15 0009 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Шолмова Евгения Александровна 155 145 10 145 Да Да

16 0012 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Беляева Елена Александровна 150 150 0 150 Да Да

17 0017 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Овсепян Мане Грайровна 150 140 10 140 Да Да

18 0036 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Бузанаков Дмитрий Александрович 142 142 0 142 Да Да

19 0026 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Дунаев Никита Андреевич 141 141 0 141 Да Да

20 0016 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Тихонова Марина Владимировна 140 140 0 140 Да Да

21 0019 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Ермакова Екатерина Викторовна 139 129 10 129 Да Да

22 0033 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Пленцова Дарья Сергеевна 138 128 10 128 Нет Нет

23 0008 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Дудочкина Ольга Сергеевна 134 134 0 134 Нет Нет

24 0025 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Лобанов Иван Алексеевич 124 114 10 114 Нет Нет

25 0027 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Михеева Светлана Дмитриевна 120 120 0 120 Нет Нет

26 0022 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Галкин Илья Дмитриевич 114 114 0 114 Нет Нет

27 0020 ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Сухорукова Наталья Игоревна 111 111 0 111 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 41

Конкурс 2,73

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Информатика, 

информационные технологии 

в образовании

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0022 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Рубис Екатерина Александровна 198 188 10 188 Нет Нет

2 0026 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Евлашова Виктория Владимировна 194 194 0 194 Нет Нет

3 0003 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Мехтиева Айсель Азеровна 194 184 10 184 Да Да

4 0004 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Михайлова Дарья Олеговна 194 184 10 184 Да Да

5 0010 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Петухов Антон Игоревич 194 184 10 184 Да Да

6 0002 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Саари Полина Анатольевна 194 184 10 184 Да Да

7 0029 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Гончарова Людмила Вячеславовна 191 181 10 181 Нет Нет

8 0028 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Шукшина Ольга Сергеевна 191 181 10 181 Нет Нет

9 0015 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Бусаркина Валентина Викторовна 190 180 10 180 Нет Нет

10 0032 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Беляева Анна Михайловна 189 189 0 189 Нет Нет

11 0035 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Крылова Евгения Александровна 180 180 0 180 Да Да

12 0019 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Фадеева Наталья Анатольевна 180 180 0 180 Нет Нет

13 0030 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Таскина Ольга Викторовна 178 178 0 178 Нет Нет

14 0014 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Орехов Павел Игоревич 177 177 0 177 Нет Нет

15 0031 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Кузнецов Владимир Владимирович 170 170 0 170 Нет Нет

16 0017 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Медеуова Наргиз Ерназаровна 168 168 0 168 Да Да

17 0012 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Панова Алена Игоревна 164 164 0 164 Да Да

18 0005 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Белов Дмитрий Олегович 164 154 10 154 Да Да

19 0033 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Ускова Татьяна Сергеевна 164 154 10 154 Да Да

20 0037 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Бидник Дмитрий Александрович 160 160 0 160 Да Да

44.04.01 Педагогическое образование (Методика обучения информатике на базовом и углубленном уровне)



21 0011 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Кудаева Екатерина Ивановна 160 160 0 160 Да Да

22 0018 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Баданин Сергей Сергеевич 156 156 0 156 Да Да

23 0025 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Романюк Анна Николаевна 156 156 0 156 Да Да

24 0016 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Митькина Екатерина Владимировна 156 146 10 146 Нет Нет

25 0039 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Голеусова Анна Васильевна 154 154 0 154 Да Да

26 0023 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Янышева Ирина Викторовна 154 154 0 154 Да Да

27 0008 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Сафонов Александр Юрьевич 152 152 0 152 Да Да

28 0021 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Шалбуров Дмитрий Андреевич 150 150 0 150 Нет Нет

29 0034 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Конкин Даниил Дмитриевич 148 148 0 148 Нет Нет

30 0036 ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Петрушина Валентина Вячеславовна 148 148 0 148 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 32

Конкурс 2,13

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Организационные и 

педагогические основы 

общего образования

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0001 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Штефанюк Ирина Викторовна 208 198 10 198 Да Да

2 0019 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Подобуева Вера Александровна 204 194 10 194 Да Да

3 0009 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Моченова Татьяна Викторовна 192 192 0 192 Да Да

4 0016 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Новичков Сергей Сергеевич 188 188 0 188 Да Да

5 0028 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Гриншкун Виталий Вадимович 188 178 10 178 Да Да

6 0014 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Соловьева Галина Павловна 186 176 10 176 Да Да

7 0008 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Михайлова Марина Георгиевна 184 184 0 184 Да Да

8 0020 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Петухова Лилия Дмитриевна 182 172 10 172 Да Да

9 0006 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Киселева Жанна Николаевна 180 180 0 180 Да Да

10 0013 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Никонова Наталья Алексеевна 176 176 0 176 Да Да

11 0017 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Романова Ольга Сергеевна 174 174 0 174 Да Да

12 0003 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Санникова Елена Викторовна 174 174 0 174 Да Да

13 0021 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Мехтиева Айсель Азеровна 174 164 10 164 Нет Нет

14 0031 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Поликарпова Анастасия Сергеевна 170 170 0 170 Да Да

15 0011 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Белозерова Юлия Владимировна 168 168 0 168 Да Да

16 0027 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Трухтанова Светлана Анатольевна 168 168 0 168 Да Да

17 0004 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Птичкина Светлана Александровна 166 166 0 166 Да Да

18 0005 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Белякова Юлия Сергеевна 164 164 0 164 Да Да

19 0002 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Зюзина Светлана Игоревна 160 160 0 160 Да Да

20 0007 ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Олейник Светлана Ивановна 160 160 0 160 Да Да

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 39

Конкурс 2,6

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

междисциплинарный экзамен 

(согласно программе ИНЖТЕХ)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0012 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Гавловская Елизавета Геннадьевна 207 197 10 197 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование (Международный бакалавриат: теория и технологии)

44.04.01 Педагогическое образование (Инженерно-технологическое образование в предпрофессиональных классах)



2 0025 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Пленцова Дарья Сергеевна 206 196 10 196 Да Да

3 0019 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Елацков Александр Васильевич 205 195 10 195 Да Да

4 0039 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Хайретдинова Елена Владимировна 200 200 0 200 Да Да

5 0016 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Абрамова Ольга Николаевна 199 199 0 199 Да Да

6 0005 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Рунова Виктория Александровна 198 198 0 198 Да Да

7 0030 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Павликова Лариса Леонидовна 190 190 0 190 Да Да

8 0033 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Карпов Юрий Дмитриевич 187 187 0 187 Да Да

9 0004 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Дудочкина Ольга Сергеевна 185 185 0 185 Да Да

10 0003 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Полукарова Светлана Юрьевна 184 184 0 184 Да Да

11 0018 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Шалбуров Дмитрий Андреевич 183 183 0 183 Да Да

12 0031 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Штомполь Виктория Сергеевна 182 182 0 182 Да Да

13 0029 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Петрушина Валентина Вячеславовна 181 181 0 181 Да Да

14 0037 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Собакарь Анна Михайловна 180 180 0 180 Да Да

15 0021 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Гасанова Жала Ариф кызы 179 179 0 179 Да Да

16 0001 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Калеушин Михаил Михайлович 175 175 0 175 Да Да

17 0036 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Корниенко Алена Алексеевна 170 170 0 170 Нет Нет

18 0006 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Алексашкин Олег Александрович 152 152 0 152 Нет Нет

19 0007 ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Ярушкин Борис Дмитриевич 151 151 0 151 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 30

Подано 12

Конкурс 0,4

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Информационные системы и 

технологии
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0005 К_ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Журков Константин Игоревич 190 190 0 190 Нет Нет

2 0012 К_ИЦО_ИСИТМ_КОС_Д_2_19 Копин Владимир Михайлович 182 182 0 182 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 30

Подано 9

Конкурс 0,3

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Прикладные 

информационные технологии
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0001 К_ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Ефимов Андрей Андреевич 195 195 0 195 Нет Нет

2 0003 К_ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Коваль Никита Александрович 192 192 0 192 Нет Нет

3 0002 К_ИЦО_ПИНФМ_ПИОБР_Д_2_19 Смирнов Евгений Эдуардович 191 191 0 191 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 7

Конкурс 0,18

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Теоретические основы 

менеджмента и автоматизации 

аналитической деятельности

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

09.04.02 Информационные системы и технологии (Компьютерные обучающие системы)

09.04.03 Прикладная информатика (Прикладная информатика в образовании)

38.04.05 Бизнес-информатика (Менеджмент и аналитика в сфере IT индустрии)



1 0001 К_ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Щербаков Андрей Максимович 200 190 10 190 Нет Нет

2 0002 К_ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Светов Артем Геннадьевич 188 188 0 188 Нет Нет

3 0005 К_ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Лисов Дмитрий Андреевич 179 179 0 179 Нет Нет

4 0003 К_ИЦО_БИНФМ_МА_Д_2_19 Михеева Елена Валерьевна 176 176 0 176 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 7

Конкурс 0,18

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Информатика, 

информационные технологии 

в образовании

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0005 К_ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Рубис Екатерина Александровна 198 188 10 188 Нет Нет

2 0007 К_ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Сурков Александр Александрович 190 180 10 180 Нет Нет

3 0003 К_ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Савин Сергей Николаевич 182 182 0 182 Нет Нет

4 0004 К_ИЦО_ПОМ_МРЭО_Д_2_19 Баданин Сергей Сергеевич 156 156 0 156 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 12

Конкурс 0,3

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Информатика, 

информационные технологии 

в образовании

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0010 К_ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Рубис Екатерина Александровна 198 188 10 188 Нет Нет

2 0002 К_ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Евлашова Виктория Владимировна 194 194 0 194 Нет Нет

3 0001 К_ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Михайлова Дарья Олеговна 194 184 10 184 Нет Нет

4 0003 К_ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Сементковская Ирина Александровна 194 184 10 184 Нет Нет

5 0006 К_ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Куртанова Ирина Александровна 188 188 0 188 Нет Нет

6 0009 К_ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Баданин Сергей Сергеевич 156 156 0 156 Нет Нет

7 0012 К_ИЦО_ПОМ_ИНФТЕЛ_Д_2_19 Голеусова Анна Васильевна 154 154 0 154 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 20

Конкурс 0,5

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Математика и методика 

преподавания математики
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0019 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Каныгина Елена Алексеевна 206 196 10 196 Нет Нет

2 0001 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Шляпникова Катарина Дмитриевна 205 195 10 195 Нет Нет

3 0002 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Тишина Татьяна Алексеевна 197 187 10 187 Нет Нет

4 0015 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Мамчур Кирилл Леонидович 190 190 0 190 Нет Нет

5 0010 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Киселева Кристина Ильинична 181 171 10 171 Нет Нет

6 0003 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Полукарова Светлана Юрьевна 177 177 0 177 Нет Нет

7 0005 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Садовников Евгений Юрьевич 174 174 0 174 Нет Нет

8 0008 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Киселева Александра Александровна 170 170 0 170 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование (Информационные и телекоммуникационные технологии в образовании)

44.04.01 Педагогическое образование (Преподавание математики в основной и старшей школах)

44.04.01 Педагогическое образование (Мехатроника, робототехника и электроника в образовании)



9 0006 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Рунова Виктория Александровна 165 165 0 165 Нет Нет

10 0007 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Беляева Елена Александровна 150 150 0 150 Нет Нет

11 0012 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Овсепян Мане Грайровна 150 140 10 140 Нет Нет

12 0018 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Дунаев Никита Андреевич 141 141 0 141 Нет Нет

13 0011 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Тихонова Марина Владимировна 140 140 0 140 Нет Нет

14 0004 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Дудочкина Ольга Сергеевна 134 134 0 134 Нет Нет

15 0017 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Лобанов Иван Алексеевич 124 114 10 114 Нет Нет

16 0014 К_ИЦО_ПОМ_МОСШ_Д_2_19 Галкин Илья Дмитриевич 114 114 0 114 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 9

Конкурс 0,22

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Информатика, 

информационные технологии 

в образовании

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0007 К_ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Рубис Екатерина Александровна 198 188 10 188 Нет Нет

2 0001 К_ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Михайлова Дарья Олеговна 194 184 10 184 Нет Нет

3 0006 К_ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Баданин Сергей Сергеевич 156 156 0 156 Нет Нет

4 0009 К_ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Голеусова Анна Васильевна 154 154 0 154 Нет Нет

5 0004 К_ИЦО_ПОМ_МИНФ_Д_2_19 Сафонов Александр Юрьевич 152 152 0 152 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 50

Подано 20

Конкурс 0,4

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Организационные и 

педагогические основы 

общего образования

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0001 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Штефанюк Ирина Викторовна 208 198 10 198 Нет Нет

2 0010 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Моченова Татьяна Викторовна 192 192 0 192 Нет Нет

3 0020 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Гриншкун Виталий Вадимович 188 178 10 178 Нет Нет

4 0013 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Кашина Любовь Анатольевна 188 178 10 178 Да Да

5 0015 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Соловьева Галина Павловна 186 176 10 176 Нет Нет

6 0009 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Михайлова Марина Георгиевна 184 184 0 184 Нет Нет

7 0007 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Киселева Жанна Николаевна 180 180 0 180 Нет Нет

8 0014 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Никонова Наталья Алексеевна 176 176 0 176 Нет Нет

9 0017 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Романова Ольга Сергеевна 174 174 0 174 Нет Нет

10 0003 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Санникова Елена Викторовна 174 174 0 174 Нет Нет

11 0004 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Поликарпова Анастасия Сергеевна 170 170 0 170 Нет Нет

12 0012 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Белозерова Юлия Владимировна 168 168 0 168 Нет Нет

13 0005 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Птичкина Светлана Александровна 166 166 0 166 Нет Нет

14 0006 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Белякова Юлия Сергеевна 164 164 0 164 Нет Нет

15 0002 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Зюзина Светлана Игоревна 160 160 0 160 Нет Нет

16 0008 К_ИЦО_ПОМ_МБ_Д_2_19 Олейник Светлана Ивановна 160 160 0 160 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

44.04.01 Педагогическое образование (Методика обучения информатике на базовом и углубленном уровне)

44.04.01 Педагогическое образование (Международный бакалавриат: теория и технологии)

44.04.01 Педагогическое образование (Инженерно-технологическое образование в предпрофессиональных классах)



План 60

Подано 14

Конкурс 0,23

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

междисциплинарный экзамен 

(согласно программе ИНЖТЕХ)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0008 К_ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Абрамова Ольга Николаевна 199 199 0 199 Нет Нет

2 0003 К_ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Рунова Виктория Александровна 198 198 0 198 Нет Нет

3 0002 К_ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Дудочкина Ольга Сергеевна 185 185 0 185 Нет Нет

4 0001 К_ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Полукарова Светлана Юрьевна 184 184 0 184 Нет Нет

5 0004 К_ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Орлова Екатерина Сергеевна 184 174 10 174 Нет Нет

6 0009 К_ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Шалбуров Дмитрий Андреевич 183 183 0 183 Нет Нет

7 0012 К_ИЦО_ПОМ_ИНЖТЕХ_Д_2_19 Штомполь Виктория Сергеевна 182 182 0 182 Нет Нет


